
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 06.84 CR 4288 GARCIA-MINGUILLAN CARDOS, LUIS ESP 94 CD Surco Lucena (CD Surco Aventura) 17/02/2019 Antequera 684 698

 07.00 CR 4910 IZQUIERDO VALENTIN, OSCAR ESP 0 CD Surco Lucena (CD Surco Aventura) 03/03/2019 Madrid 699 6.99

 07.10 CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 3 AtletismoPuertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 710

 07.20 CR 6005 POYATOS JUAREZ, ALEJANDRO ESP 4 CA Marca Puertollano 17/03/2019 Sabadell 720 7.40

 07.30 CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL ESP 2 Valdepeñas Athletics Club 28/12/2019 ANTEQUERA 730

 07.41 O 8036 BUJAN VILLAR, IGNACIO ESP 3 Ciudad de Lugones 19/01/2019 León 741 7.83

 07.55 CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON ESP 1 AtletismoPuertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 753

 07.55 AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 AtletismoPuertollano 02/02/2019 PUERTOLLANO 755

 07.61 M 5117 GARCIA LOPEZ, DANIEL ESP 2 A.D. Marathon 23/12/2018 MADRID 761 770

 07.62 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano 11/01/2020 Antequera 762 762

 07.62 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Valdepeñas Athletics Club 02/02/2019 Puertollano 760 7.60

 07.82 GU 2091 ZAMORA RAMOS, JORGE ESP 4 Meliz Sport Club 23/02/2019 MADRID 782

 07.89 CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA 02/02/2019 PUERTOLLANO 789

 07.99 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO ESP 73 Deycor Union Atletica CUA 09/03/2019 OURENSE 783

 08.07 GU 2087 CARVAJAL CARRERO, ALVARO ESP 4 Meliz Sport Club 02/02/2019 PUERTOLLANO 807

 08.10 CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 02/02/2019 PUERTOLLANO 810

 08.46 CR 5178 VILLASEÑOR MEGIAS, VICTOR ESP 5 CA Marca Puertollano 02/02/2019 PUERTOLLANO 846

 08.90 CR 4546 MATESANZ AMORES, JESUS ESP 90 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 878

 11.45 CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 06/04/2019 CIUDAD REAL 740

 11.53 CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 25/05/2019 CIUDAD REAL 739

CR 4514 ARROYO DIAZ, RUBEN ESP 75 AtletismoPuertollano 790

CR 47 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 Valdepeñas Athletics Club

CR 10 DELGADO ROSA, ANTONIO ESP 3 AtletismoPuertollano

CR 61 GARCIA BURGOS, DIEGO ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 4753 GARCIA ABADILLO ARIAS, DAVID ESP 0 Atletismo Membrilla 814

CR 5702 GARCIA-UCEDA GARCIA DE DIONISIO, ADRIAN ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

CR 5706 JIMENEZ GOLDEROS, MARIO ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

CR 66 LOPEZ TRUJILLO, ALEJANDRO ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5213 LÓPEZ DEL CASTILLO GARCÍA-UCEDA, DAVID ESP 2 Atletismo Membrilla 846

CR 55 MASCARAQUE PIÑA, GUILLERMO ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

TO 5234 PEREZ MONTOYA, CHRISTIAN ESP 2 Liberbank-CA Toledo

CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Valdepeñas Athletics Club

60m MASC. PC_ABM

2. Listado provisional de ADMITIDOS por pruebas y marcas.

CONTROL DE MARCAS 18 DE ENERO DE 2020



CR 56 REY FERNANDEZ, CARLOS ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 29 SERRANO LOPEZ DE LERMA, IGNACIO ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 09.15 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 12/01/2020 Antequera 915 915

 12.47 CR 5689 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano 12/01/2020 Antequera 1247 1247

CR 61 GARCIA BURGOS, DIEGO ESP 6 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CR 5179 GRANDE HUERTA, ASIER ESP 4 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10.06 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO ESP 73 Deycor Union Atletica CUA 07/03/2015 SAN SEBASTIÁN 1006

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 09.48 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano 12/01/2020 Antequera 948 948

AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 08.97 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 26/01/2019 PUERTOLLANO 897 917

CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN ESP 83 Paralimpico Puertollano 853

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 1,98 CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO ESP 0 Atletismo Membrilla 26/01/2019 PUERTOLLANO 198

 1,98 TO 4842 LOPEZ CID, ALBERTO ESP 1 Cueva de Nerja-UMA 02/03/2019 MADRID 198

1,86 CR 11 LOZANO MEDINA, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano

 1,75 CR 5181 ROMERO GONZALEZ, PEDRO ESP 4 CA Marca Puertollano 12/01/2019 Antequera 1.75 1.70

 1,65 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 12/01/2020 Antequera 165 165

 1,60 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN ESP 83 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 169

 1,55 CR 5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS ESP 93 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 155

 1,40 CR 5189 CORNEJO CASTILLO , OSCAR ESP 1 Paralimpico Puertollano 01/05/2019 PUERTOLLANO 115

Altura MASC. PC_ABM

60m vallas (1,00) MASC. PC_VM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM



 1,35 CR 40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 Valdepeñas Athletics Club 04/05/2019 TOLEDO-ECEF

 1,30 CR 4547 RUBIO GALISTEO, CARLOS ESP 92 Paralimpico Puertollano 11/01/2020 CÓRDOBA 140

AB 3 GARCIA MANZANARES, ADRIAN ESP 98 Atletismo Albacete

CR 29 SERRANO LOPEZ DE LERMA, IGNACIO ESP 3 Valdepeñas Athletics Club

CR 4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON ESP 97 AtletismoPuertollano 185

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 3,70 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano 12/01/2020 Antequera 370 370

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 6,96 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 09/02/2019 SALAMANCA 696 649

 6,24 CR 4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON ESP 97 AtletismoPuertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 624

 6,19 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE ESP 0 AtletismoPuertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 619

5,98 CR 11 LOZANO MEDINA, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano

 5,86 CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 25/05/2019 CIUDAD REAL

 5,83 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN ESP 83 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 625

 5,76 CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 4 Deycor Union Atletica CUA 16/03/2019 MANZANARES

 5,69 CR 5696 ESPADAS JIMÉNEZ, ARES ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 06/04/2019 CIUDAD REAL

 5,66 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 11/01/2020 Antequera 566 566

 5,20 CR 5682 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava 01/06/2019 SORIA

 4,68 CR 4547 RUBIO GALISTEO, CARLOS ESP 92 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 478

 4,57 CR 5702 GARCIA-UCEDA GARCIA DE DIONISIO, ADRIAN ESP 6 Deycor Union Atletica CUA 11/05/2019 YEBES

 4,16 CR 5689 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano 11/01/2020 Antequera 416 416

CR 5189 CORNEJO CASTILLO , OSCAR ESP 1 Paralimpico Puertollano

CR 4546 MATESANZ AMORES, JESUS ESP 90 Paralimpico Puertollano 428

CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 56 REY FERNANDEZ, CARLOS ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 5181 ROMERO GONZALEZ, PEDRO ESP 4 CA Marca Puertollano

GU 2156 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 15,10 CR 4150 BELMONTE RIOS, FERNANDO ESP 92 Cueva de Nerja-UMA 03/01/2020 ANTEQUERA 1510 1510

 12,72 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE ESP 0 AtletismoPuertollano 02/02/2019 PUERTOLLANO 1298

CR 5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS ESP 93 Paralimpico Puertollano 1138

Triple Salto MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM



CR 5682 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10,72 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano 11/01/2020 Antequera 1072 1072

 10,46 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano 11/01/2020 Antequera 1046 1046

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 13,36 CR 5209 AREVALO MORA, ALEJANDRO ESP 3 AtletismoPuertollano 03/01/2020 Antequera 1336 1336

 9,95 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava 26/01/2019 PUERTOLLANO 995

CR 5687 MORA F13418314, ANDRÉS ESP 4 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 9,10 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano 11/01/2020 Antequera 910 910

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11,39 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete 26/01/2019 PUERTOLLANO 1139 980

 9,91 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN ESP 83 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 991

CR 5632 GARCIA RUIZ, RUBEN ESP 2 CA Calatrava

CR 15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR ESP 87 Deycor Union Atletica CUA 1001

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 08.02 TO 4907 SUAZO CASADO, SILVIA ESP 2 A.D. Sprint 02/02/2019 PUERTOLLANO 799 825

 08.03 CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO ESP 97 A.D. Sprint 02/02/2019 PUERTOLLANO 803 812

 08.03 CR 5169 MUÑOZ RAMOS, CELIA ESP 4 CA Marca Puertollano 02/02/2019 Puertollano 803 8.49

 08.07 TO 5813 GONZÁLEZ MARUGÁN, AFRICA ESP 5 Liberbank-CA Toledo 12/01/2020 Madrid 807 807

 08.16 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA ESP 4 CA Marca Puertollano 09/02/2019 Antequera 816 8.28

 08.25 CR 5289 DUQUE PEREIRA, MARIA ESP 5 CA Marca Puertollano 02/02/2019 PUERTOLLANO 825

 08.33 CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 26/01/2019 PUERTOLLANO 833

 08.38 CR 6013 SERRANO CALERO, AZAHARA ESP 3 CA Marca Puertollano 02/02/2019 Puertollano 838 8.75

 08.42 CR 5608 MORENO LOPEZ, SIRA ESP 1 AtletismoPuertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 842

 08.44 AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete 02/02/2019 PUERTOLLANO 844

 08.48 TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo 12/01/2020 Madrid 848 848

Peso (6kg) MASC. PC_JM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_ABF

Peso (4kg) MASC. PC_CM

Peso (5kg) MASC. PC_LM



 08.53 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Meliz Sport Club 02/02/2019 PUERTOLLANO 853

 08.68 CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA ESP 95 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 868

 08.72 CR 41 JIMENEZ GARRALON, IRENE ESP 88 CA Marca Puertollano 26/01/2019 Puertollano 872

 08.96 CR 5053 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 02/02/2019 PUERTOLLANO 896

 09.11 CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA ESP 1 Atletismo Membrilla 02/02/2019 PUERTOLLANO 911

 09.69 CR 5674 LÓPEZ RECIO, MARTA ESP 5 CA Marca Puertollano 02/02/2019 PUERTOLLANO 969

 11.53 CR 5190 DE TERA LOZANO, MARTA ESP 3 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 1153

 12.72 GU 1279 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 Meliz Sport Club 01/06/2019 GUADALAJARA 856

 13.84 SA 4654 HERNANDEZ PORRAS, ISABEL ESP 84 VelSalamanca 17/08/2019 SEGOVIA 929

 13.94 CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 16/03/2019 MANZANARES

TO 5729 ALCANTUD LICHA, MONICA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

CR 58 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, PAULA ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 60 CALERO ACEVEDO, MARTA ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA ESP 6 CA Marca Puertollano

TO 5264 CASADO COGOLLUDO, AITANA ESP 5 Liberbank-CA Toledo

CR 23 DE LAMO AGREDO, NEREA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club

CR 34 HERRERA GARCIA, SHEILA ESP 2 Atletismo Membrilla

CR 7 HERRERA VALLEZ, INES ESP 5 AtletismoPuertollano

CR 5167 HIDALGO JUAREZ, ROSARIO ESP 3 Valdepeñas Athletics Club 853

CR 70 LAGUNA ALCAIDE, ANA MARIA ESP 5 Deycor Union Atletica CUA

GU 2 MANTIÑAN ATRISTAIN, MELISSA MEX 1 Meliz Sport Club

CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club

CR 65 ORTIZ AGUILERA, NOA ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 49 PEREZ MORCILLO, ANA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

GU 2150 POWYS ENGUITA, PATRICIA ESP 2 Meliz Sport Club

CR 5304 ROMERO RUIZ, LOLA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 09.75 AB 2026 SANCHEZ TORRENTE, NEREA ESP 4 Atletismo Albacete 26/01/2019 PUERTOLLANO 931

 10.09 CR 4 GARCIA MORA, INES ESP 3 Cueva de Nerja-UMA 03/01/2020 ANTEQUERA 1009 1009

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10.94 TO 5725 CRUZ PLEITE, SOFIA DE LA ESP 6 Liberbank-CA Toledo 12/01/2020 Madrid 1094 1094

 11.34 TO 5726 GONZALEZ GAMONAL, INES ESP 6 Liberbank-CA Toledo 12/01/2020 Madrid 1134 1134

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF



 11.45 CR 5626 ARCE GALLARDO, RAQUEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 02/02/2019 PUERTOLLANO 1145

 11.86 CR 5291 PALOMO GOMEZ, MARIA ESP 5 AtletismoPuertollano 02/02/2019 PUERTOLLANO 1186

TO 5729 ALCANTUD LICHA, MONICA ESP 6 Liberbank-CA Toledo

CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 52 ROMERO LARA, MARINA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11.33 CR 4996 GIGANTE RODADO, MARIA ISABEL ESP 0 Atletismo Membrilla 02/02/2019 PUERTOLLANO 1128

 11.33 CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA ESP 1 Atletismo Membrilla 02/02/2019 PUERTOLLANO 1133

 11.99 CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA ESP 95 Paralimpico Puertollano 02/02/2019 PUERTOLLANO 1199

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 1,59 AB 2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA ESP 2 AtletismoPuertollano 10/03/2019 VALENCIA 159

 1,50 CR 5053 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 11/05/2019 YEBES 140

 1,45 AB 2026 SANCHEZ TORRENTE, NEREA ESP 4 Atletismo Albacete 26/01/2019 PUERTOLLANO 157

 1,45 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 25/05/2019 CIUDAD REAL 135

 1,35 CR 5626 ARCE GALLARDO, RAQUEL ESP 5 Valdepeñas Athletics Club 02/02/2019 PUERTOLLANO 135

CR 6 ROMERO BENITO, CELIA ESP 6 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 3,05 GU 1977 SALGADO ARCE, LUCIA ESP 0 Atletismo Albacete 26/01/2019 PUERTOLLANO 305 291

 1,95 CR 5283 CABELLOS CORTES, MILAGROS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 26/01/2019 PUERTOLLANO 195

CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club

CR 5291 PALOMO GOMEZ, MARIA ESP 5 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 5,65 GU 1279 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 Meliz Sport Club 01/06/2019 GUADALAJARA

 5,52 AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete 22/06/2019 TOLEDO-ECEF 443

 5,15 CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO GEQ 5 Deycor Union Atletica CUA 04/05/2019 TOLEDO-ECEF 498

 4,95 CR 4 GARCIA MORA, INES ESP 3 Cueva de Nerja-UMA 03/01/2020 ANTEQUERA 495 495

 4,93 CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Deycor Union Atletica CUA 16/06/2019 CIUDAD REAL

 4,90 CR 4996 GIGANTE RODADO, MARIA ISABEL ESP 0 Atletismo Membrilla 02/02/2019 PUERTOLLANO 490

 4,78 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA ESP 4 CA Marca Puertollano 26/01/2019 Puertollano 4.78

Altura FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF



 4,68 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 27/04/2019 ALCÁZAR DE SAN JUAN

 4,39 CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club 26/01/2019 PUERTOLLANO 439

4,37 CR 49 PEREZ MORCILLO, ANA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 06/04/2019 MANZANARES

 4,28 CR 5289 DUQUE PEREIRA, MARIA ESP 5 CA Marca Puertollano 16/03/2019 MANZANARES

 4,08 CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA ESP 6 CA Marca Puertollano 24/02/2019 MANZANARES

CR 58 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, PAULA ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 60 CALERO ACEVEDO, MARTA ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 7 HERRERA VALLEZ, INES ESP 5 AtletismoPuertollano

CR 41 JIMENEZ GARRALON, IRENE ESP 88 CA Marca Puertollano

CR 5674 LÓPEZ RECIO, MARTA ESP 5 CA Marca Puertollano

GU 2 MANTIÑAN ATRISTAIN, MELISSA MEX 1 Meliz Sport Club

CR 65 ORTIZ AGUILERA, NOA ESP 6 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11,30 CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO GEQ 5 Deycor Union Atletica CUA 07/07/2019 GIJÓN

 10,45 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Meliz Sport Club 10/03/2019 MADRID 1045

 9,94 CR 6048 DEL CAMPO DELGADO, ALEJANDRA ESP 3 CA Marca Puertollano 02/02/2019 Puertollano 9.94

 9,68 CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club 26/01/2019 PUERTOLLANO 968

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 7,39 CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA ESP 4 Valdepeñas Athletics Club 02/02/2019 PUERTOLLANO 739

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 6,77 CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA ESP 5 CA Marca Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 677

CR 23 DE LAMO AGREDO, NEREA ESP 6 Valdepeñas Athletics Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10,79 CR 5287 COSTA SIPI, MONSERRAT ESP 1 AtletismoPuertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO 1079

AB 2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA ESP 2 AtletismoPuertollano

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Peso (3kg) FEM. PC_CF


